3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 54072805870, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 290 DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT
WARTOŚC UDZIAŁÓW WYNOSI 145000 PLN

5 39 499 (CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW, ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ
UDZIAŁÓW 249.500,00 ZŁ (DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

39 - 334 UDZIAŁY O ŁACZNEJ WARTOŚCI 167.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - HOLKA 

2.Imiona 1 - MIROSŁAWA DANUTA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 55020606307, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 290 DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT
WARTOŚC UDZIAŁÓW WYNOSI 145000 PLN

5 39 499 (CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW, ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ
UDZIAŁÓW 249.500,00 ZŁ (DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

39 - 333 UDZIAŁY O ŁACZNEJ WARTOŚCI 166.500 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

1.Nazwisko / Nazwa lub firma 39 - HOLKA 

Strona 8 z 20

3 2.Imiona 39 - ŁUKASZ CZESŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia